
 

Dodavatel:
UNIDATAZ
Průmyslová 3601/7 IČO: 25339061
66902 Znojmo DIČ: CZ25339061
Česká republika

 

Odběratel:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3 IČO: 70932581
60200 Brno-střed DIČ: CZ70932581
Česká republika

 

 
 

 
Upgrade systému na podporovaný systém UniPOS:
- doporučovaná varianta
- starý systém WinMISS klient již není více než 13 let vývojově podporován

A1. Výdej NM:
Zástane zachován

A2. Hladinoměry:
Nejsou instalovány

B. Řídicí a informační systém – UPGRADE stávajícího systému XTR400+WinMISS klient:

Stávající stav:
- XTR400 v. 9.81 (server a NAS bude zrušen bez náhrady)
- WinMISS klient 1.08 (Upgrade na SW UniPOS PROFI 2.0X)
- komunikace RS485 – zůstane zachována (MISS)
- VS PHM, elektronika TTS, c. 6.13, 6.15

Pro řízení technologie slouží SW UniPOS PROFI.
Řídicí systém zabezpečuje veškeré řízení technologie čerpací stanice.

C. Propojení na systém UniCENTRUM:
Stávající komunikační kanál
Popis SW UniPOS je uveden v samostatné příloze.

Volitelná služba:

Zpřístupnění služby UniGUARD24 (dohledové centrum), které umožní automaticky monitorovat stav technologie ČS s aktivním hlášením
pomocí emailu, případně i pomocí SMS. Nastavení služby je možné ovlivňovat z Vaší strany pomocí WWW rozhraní systému. Avízo o výpadku
napájení, internetu, stavu papíru v tiskárně atd.
Pro zákazníka se servisní smlouvou je zpřístupnění služby UniGUARD24 v ceně 250,- Kč bez DPH / měsíc (WWW rozhraní + emailové
zprávy).

 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA  
 

 Číslo nabídky: NA06724PL   
 Název a místo akce: Upgrade řídicí technologie ČS PHM v lokalitě Slavkov u Brna 
 Datum vystavení: 14.02.2024  Platnost nabídky do:   30.06.2024

Strana 1 z 2   



 Pozice  Položka  Cena/MJ  Počet  Cena 
 01A UniPOS - aktualizace  50 000.00  1  50 000.00 

 
Upgrade SW WinMISS klient na SW UniPOS PROFI, 2-5 klientů, komplexní správa technologie ČS, databáze čipů, výstupní
sestavy, exporty atd. 

 01B XTR5xx   23 004.00  1  23 004.00 
 

komunikační server XTR50x, OS LINUX, 1 komunikační linky RS485, komunikační modul MISS 
  Cena obsahuje 
 Řídící server (OS Linux) - XTR5xx 
 Komunikační převodník 1 - USB485 interní 
  

 01C Upgrade elektroniky TTS výdejního stojanu  0.00  1  0.00 
 

elektronika zůstává stávající, bez nutnosti upgrade 
 01D Sleva pro zákazníka  -20 000.00  1  -20 000.00 

 
Sleva na upgrade SW WinMISS klient - UniPOS 

  Celkem za 01  53 004.00 
  

 02 Instalace a technologické zprovoznění  8 500.00  1  8 500.00 
  Celkem za 02  8 500.00 
  

 03 Doprava  2 100.00  1  2 100.00 
 

Doprava technika 
  Celkem za 03  2 100.00 
  

  Celkem bez DPH CZK  63 604.00 

Termín dodání
Do 2 týdnů od objednávky.
 
Platební podmínky
Po předání díla, FA se splatností 30 dní
 
Záruka
6 měsíců.
 
 
 
 Vystavil: 

 

  

 

 Číslo nabídky: NA06724PL   
 Název a místo akce: Upgrade řídicí technologie ČS PHM v lokalitě Slavkov u Brna 
 Datum vystavení: 14.02.2024  Platnost nabídky do:   30.06.2024
 

Strana 2 z 2   


